Транслација
Прочитајте ја лекцијата на страна 224 за Транслација.
[bookmark: _GoBack]Погледнете ги видеата на следните линкови за да ви биде појасно како се извршува геометриска трансформација на дадена фигура со транслација:
https://www.youtube.com/watch?v=kGjIr20Nqf4
https://www.youtube.com/watch?v=_psXAPJaTLQ
https://www.youtube.com/watch?v=u4EppHqnjf0

За дома на страна 226 задачи 1,2,3 од учебникот 

